Ponderatores panis 

providos vires magistros Jacobum Franerii barbitumsorem 

et Gaufridum Peleti conreatorem 

Et me, Guillelmum Borrelli, in notarium consilii confirmarunt, pretestatione premissa 

quod propter confirmationem predictam non intendunt venire contra eorum privilegia 

<et>. 

[hl Quiquidem auditores, extimatores, operarii, alealatores, regardatores et 

ponderatores ac notarius noviter electi fuerunt confirmati per dictum dominum 

capitaneum et juraverunt in manibus dicti domini capitanei <bene et> super sancta Dei 

evangelia bene et legaliter excercere eorum officia eis co[m]issa ad honorem et 

fidelitatem regiam et bonum statum presentis ville. 

NIDE QUOMODO OFFICIARII UNIVERSITATIS PRESTABANT JURAMENTUM/142 

[fol. 55] 

142 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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LV 

[69, 1389/03/17] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XVII mensis martii, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Johanne Drogoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta, ipso domino 

volente et concentiente. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli 

Feraudus Feraudi 

nobilis Johannes de Brinonia Petrus Motini 

nobilis Petrus Olivarii Berardus Aymerici 

nobilis Bertrandus Olivarii magister Petrus Gaufridi 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Quatuorlibrarum 

Petrus Arbaudi Raymundus Bossigue 

Isnardus Broquerii 

[b] Et primo ordinarunt, de ipsius dornini baiuli licencia et voluntate et ipso presente 

et consentiente, quod cum libertas et franquesia antiquissime fuit concessa dicte 

ville de non albergando gentes curie143 et propterea dicta villa teneatur pro 

redeptione dicte albergue solvere anuatim monasterio Artacelle triginta libras monete 

curribilis et dicta villa compellatur ad solvendum dictam albergam, nonobstante quod 

gentes dominii albergentur infra dictam villam, et ad remediandum ne dicta villa 

143 Il s'agit d'un privilège obtenu de Raymond Bérenger Ven mai 1225 (copie du 18e 

siècle non datée, cote CR 1, NCM) et confirmé ensuite par Charles Il d'Anjou le 5 juillet 1291 
(copie du 18e siècle non datée, cote CR2, NCM) et par la reine Marie par un acte sur 
parchemin, daté du 19 mars 1389 (cote 11/11, ancien classement Mireur [ACM] par la suite) et 
confirmé à nouveau dans un autre acte sur parchemin, daté du 12 décembre 1390 (cote 
CR14, NCM). Ce privilège figure aussi au Livre rouge (AA1) aux folios 32 et 32v. 
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dupliciter agravetur let Iibertates dicte ville serventur/144 
, elegerunt ambaciatores ad